

Nová 308
94601 Kameničná
Slovensko

IČO: 45481539
DIČ: 2023018426
IČ DPH: SK2023018426

mobil:
www:
e-mail:

tel.: 0905-115710
fax:



Faktúra

11500004

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:
Základná škola

Ul. pohraničná č.9
94501 Komárno
Slovensko

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 28.12.2015	konštantný: 0008
splatnosti: 11.01.2016	variabilný: 11500004
dodania: 28.12.2015	špecifický:
Bankový účet	LUBA
číslo: 4240076301 / 3100	
IBAN: SK81 3100 0000 0042 4007 6301	SWIFT: LUBASKBX

Konečný príjemca: IČO: 37861158
DIČ: 2021606059
IČ DPH:

Základná škola
Ul. pohraničná č.9
94501 Komárno
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Ajax čist.prostr. na podlahu zelený 1l		26,00		1,38	20	35,75	7,15	42,90
Ajax čist.prostr.na podlahu active soda 1l		16,00		1,38	20	22,00	4,40	26,40
Ajax čist.prostr.na podlahu aroma sens.1l		10,00		1,38	20	13,75	2,75	16,50
Floren un.prostr.na čist.podl. lagoon fresh 1l		42,00		0,71	20	29,75	5,95	35,70
Floren un.prostr.na čistenie podl.lily of the va1l		10,00		0,71	20	7,08	1,42	8,50
Jar prostr. na umývanie riadu citrón 1l		20,00		1,38	20	27,50	5,50	33,00
Fresh čist.pros. na riad fresh lemon 1l		20,00		0,46	20	9,17	1,83	11,00
Domestos dezinfekčný prostriedok zelený 750ml		208,00		1,13	20	234,00	46,80	280,80
Vrecia na odpad 60l 20ks		50,00		0,41	20	20,42	4,08	24,50
Fresh vrecia na odpad zaťahovacie 120l 10ks		20,00		0,88	20	17,50	3,50	21,00
Tutti Mega vrecko na odpad 200l		10,00		1,24	20	12,42	2,48	14,90
Fresh toaletný papier 68m 2vrst		36,00		0,33	20	11,70	2,34	14,04
Lilla papierové rphožky 2vrst.		48,00		0,41	20	19,60	3,92	23,52
Bonus špongia 3ks		12,00		0,33	20	3,90	0,78	4,68
Bonus drôtenka kovová Goliat 80g		5,00		0,83	20	4,12	0,83	4,95
Senza tekuté mydlo aloe vera 500ml		20,00		0,63	20	12,50	2,50	15,00
Flóraszept citrón 1l		69,00		1,10	20	75,90	15,18	91,08

Faktúra

11500004

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00
	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	557,06	111,41	668,47
CELKOM	557,06	111,41	668,47

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v %: 0,00
Celkom k úhrade: 668,47 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 668,47



PAY by square



FE-E MARK TRADE s.r.o.
 Hlavná 300, 945 01 Komárno
 IČO: 45 481 539, DIČ: 2023018426

Pečiatka a podpis

Základná škola, Ul. pohraničná 9, 945 01 Komárno	
Dátum	28 DEC. 2015
Podacie číslo:	Číslo spisu: DF 117/2015
Prílohy / listy:	Vybavuje:

Finančná kontrola
 Finančná operácia je - nie je v súlade so schváleným
 rozpočtom, s uzatvorenými zmluvami a so všeobecno
 záväznými právnymi predpismi, splňa - nesplňa
 podmienky hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.
 Účetný doklad povolujem - nepovoľujem uhradiť.

28 DEC. 2015
 Podpis: